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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0317 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio [REPLICADQ] (VILHENA)
CURSO: TIPO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Técnico Subsequente
[REPLICADO]

Ampla Concorréncia

Lingua -~ ..
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

TATIANE MARINHO DE
18 129891 85.33 82.00 76.67
OLIVEIRA DONADON

FABIANI FANTON

20 130629 77.00 84.67 74.67
COELHO
MARIA VITORIA PIRES

21 137527 81.30 83.80 82.50
ZAINIDIN

22 131150 FABIANA SOUZA BARROS 88.83 84.30 67.93

FLAVIA MARIA DOS
23 130394 83.33 76.67 73.33
SANTOS SILVA

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

81.33

78.00

77.50

87.43

76.67

Biologia

85.33

91.33

75.00

68.27

76.67

TURNO:

EAD

Histéria

78.33

80.67

80.00

77.13

86.67

Geografia

75.67

76.33

82.50

84.60

83.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Média

Geral

80.67

80.38

80.37

79.78

79.52

Dt. Nasc

14/03/1985

08/08/1983

07/02/2001

28/07/1999

06/07/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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24

26

27

28

29

30

34

35

39

40

42

44

45

46

N. Insc.

131438

137451

134335

129723

130832

132714

136845

133645

134065

138303

133902

138001

138562

138646
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Nome Completo

VINICYO FAGUNDES
SAVEGNAGO

MARIA LUCIA BLAN

CASSIANO JOSE PONTES

JESSICA CARVALHO DE
LIMA CORREIA

GEICIANE PEREIRA DE
SOUZA

EMILY RIBEIRO FARIA

ELUSANGELA
APARECIDA MAQUIELE

SHIRLEY ALVES
FLORIANO

MARI ADRIANE SOUZA
BLAN MARTINS

LUCILENE DE SOUZA
SANTOS

ANDRE DOMINGUES DE
LIMA

HINGLID COUTO
SANTANA

MOISES PEREIRA ROCHA

KARINA NUNES DA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

71.67

76.00

69.33

74.67

79.33

90.00

88.25

72.33

76.00

73.67

79.00

72.22

69.44

71.67

Matematica

79.33

81.67

74.67

73.67

78.67

67.50

85.75

75.00

75.67

72.67

66.33

66.67

68.89

72.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

84.00

62.00

79.33

79.33

82.00

77.50

74.00

84.67

74.33

75.00

85.67

76.67

73.89

75.33

Fisica

84.17

62.00

76.33

72.33

81.00

71.25

67.25

81.00

74.00

55.00

58.67

76.67

68.89

79.00

Biologia

89.17

85.00

81.33

82.00

76.67

77.50

70.75

76.33

69.33

95.00

76.67

76.67

73.89

72.67

Histéria

75.83

100.00

86.67

85.33

81.67

82.50

71.50

69.00

79.00

74.33

76.67

72.22

78.89

73.67

Geografia

71.67

87.00

85.00

84.67

72.33

83.75

78.75

76.00

73.33

76.00

78.33

72.22

78.89

66.67

Média

Geral

79.41

79.10

78.95

78.86

78.81

78.57

76.61

76.33

74.52

74.52

74.48

73.33

73.25

73.05

Dt. Nasc

24/01/1999

20/07/1974

29/05/1983

19/05/1991

18/02/1995

26/08/2002

06/10/1987

03/11/1995

13/11/1979

25/09/1978

07/07/1981

07/09/1983

09/09/1982

24/06/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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50

51

52

53

54

55

56

PCD

N. Insc.

132793

133364

135382

135085

135064

134867

129748
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Nome Completo

RAUANY DE LIMA
RIBEIRO

TIMOTEO DOS SANTOS
FUMAGALI

FAGNER DOS SANTOS
CRUZ

PRISCILA KAREN
CAMARGO

ALANA ALAYNE RIBEIRO
MELO

KARLA PAULINA SOUZA
SCHMOHL

THAYNA ROSA DA
SILVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

63.75

71.00

62.33

74.33

73.33

73.33

77.33

Matematica

71.25

80.00

78.00

71.00

70.00

64.33

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

62.50

75.67

78.33

76.33

80.00

71.00

66.00

Fisica

67.50

73.67

74.00

68.00

66.67

73.67

62.67

Biologia

76.25

67.50

72.67

65.00

70.00

81.00

78.33

Histéria

73.00

68.33

67.00

73.67

70.00

73.50

78.33

Geografia

91.25

69.00

72.00

75.00

73.33

66.50

73.67

Média

Geral

72.21

72.17

72.05

71.90

71.90

71.90

71.86

Dt. Nasc

26/12/2003

01/08/1999

11/12/1988

02/03/1990

04/02/1993

12/12/2001

15/12/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
14 131072
15 131134
16 131914
20 129945
27 129372
32 132262

RS-PcD

Nome Completo

ELLEN PEREIRA DA SILVA

JAELSON DO CARMO
PEREIRA

ANDREIA SILVA SANTANA
BIANCHINI

CARLA PEREIRA DA
SILVA

ELISANGELA KARLING
BARBOSA

NAYANA PEDRO PAIXAO
DA SILVA STANGE

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.33

79.50

74.00

69.67

66.67

67.17

Matematica

82.50

71.40

72.33

64.33

61.67

60.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
79.17

74.73

71.67

80.67

61.67

63.67

Fisica

77.90

68.40

80.00

73.67

70.00

61.93

Biologia Historia
75.40 74.57
76.67 78.00
74.00 95.00
74.00 76.00
76.67 83.33
73.43 67.60

Geografia
78.30

91.40

65.00

70.67

66.67

64.17

Média
Geral

77.74

77.16

76.00

72.72

69.53

65.52

Dt. Nasc

13/12/2002

15/03/2000

05/10/1990

08/04/1989

20/01/1981

03/11/1996

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
20 138026
22 138436
26 131336
27 132100
28 132097
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

DENILSON MACURAP
TUPARI

ANDRESSA VITORIA
SANTOS MACHADO

BHARBARA GONCALVES
DE MOURA

LUCICLEIA FERREIRA
BELARMINO

LORENA ALVES OLIVEIA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

68.00

65.67

11.90

40.56

37.96

Matematica

69.00

62.67

10.53

39.63

38.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

65.33

71.00

11.80

47.96

38.33

Fisica

69.33

62.33

11.80

48.52

37.41

Biologia

69.67

63.33

11.80

45.19

34.63

Histéria

64.00

73.00

10.70

48.52

37.41

Geografia

72.67

72.67

10.70

47.04

38.89

Média

Geral

68.29

67.24

52.37

45.35

37.57

Dt. Nasc

29/06/1999

11/08/1999

07/03/1998

21/10/1972

18/04/1989

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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